UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT-HCTH Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v triển khai Chương trình Bộ trưởng gặp

gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non công lập và tư thục;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng các trường TH&THCS.

Thực hiện Công văn số 395/SGDĐT-VP ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Chương trình Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo,

cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023, Phòng Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Chuẩn bị và tổ chức Chương trình Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo

- Triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên tham gia Chương trình

Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo

năm 2023 bằng hình thức trực tuyến.

- Đăng nhập đúng vào tài khoản được cấp để tham gia chương trình qua

kênh MY TV của VNPT (Gửi kèm tài khoản và hướng dẫn kết nối).

- Cử người phụ trách kỹ thuật phục vụ buổi tổ chức Chương trình Bộ trưởng

gặp gỡ nhà giáo.

2. Thời gian, hình thức tổ chức:

- Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ 30, ngày 15/8/2023 (thứ Ba). Đại biểu tập

trung lúc 8 giờ.

- Hình thức: Trực tuyết tại đơn vị (Mỗi trường là 01 điểm cầu).

- Chương trình (đính kèm Công văn số 3947 ngày 04/8/2023 của Bộ GDĐT).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện các nội dung nêu trên,

trong quá trình thực hiện nến cần hỗ trợ liên hệ Trung tâm Viễn thông Tháp Mười

(VNPT) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Trung tâm Viễn thông Tháp Mười (ph/h);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, HCTH(Kh).

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Dương Thị Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T10:13:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Loan<dtloan.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T10:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T10:15:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T10:16:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!